

Informacja w zakresie pozyskanych, realizowanych i rozliczanych projektów przez Wydział Obsługi Projektów i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych w latach 2020-2024

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
1.	<p>„Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie malborskim poprzez przeprowadzenie robót budowlanych i zakup wyposażenia w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 oraz Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku”.</p> <p>Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4 Kształcenie Zawodowe, Działanie 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych.</p>	<p>Cel projektu – poprawa warunków i jakości kształcenia zawodowego poprzez dostosowanie wyposażenia i infrastruktury ponadgimnazjalnych szkół zawodowych do potrzeb kształcenia na rzecz gospodarki.</p> <p>Inwestycja realizowana w trzech szkołach: Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 oraz w Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku mająca na celu dostosowanie lokalnych ośrodków kształcenia zawodowego do oczekiwań i potrzeb rynku pracy, poprawę jakości wyposażenia pracowni dydaktycznych, stworzenie zbliżonych warunków nauczania do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej oraz poprawę warunków prowadzenia zajęć edukacyjnych.</p> <p>W ramach projektu zaplanowano wyposażenie następujących pracowni dydaktycznych:</p> <p>Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Malborku:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pracownia lokalnych sieci komputerowych i sieciowych systemów operacyjnych, • pracownia turystyczno-geograficznej, • pracownia spedycji, • pracownia środków transportu, • pracownia obsługi • pracownia hotelarskiej, • pracownia komunikacji w języku obcym, • pracownia aplikacji internetowych, • pracownia gospodarki materiałowej, • pracownia montażu sieci komputerowych. <p>Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Malborku:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pracownia elektrotechniki i elektroniki, • pracownia instalacji i eksploatacji urządzeń elektronicznych, • pracownia rysunku technicznego, • pracownia technologii mechanicznej/ pracowni technologii, • pracownia przepisów ruchu drogowego, • pracownia komunikacji w języku obcym zawodowym. <p>Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pracownia kwalifikacji E5, E6, E20, • pracownia gastronomicznej, • pracownia diagnostyki samochodowej • pracownia kształcenia praktycznego CNC. <p>W ramach projektu zmodernizowano pracownię sieci komputerowych w ZSP nr 3 oraz przebudowano i zaadaptowano pomieszczenia na potrzeby pracowni diagnostyki samochodowej w budynku CEZ i remontu pracowni elektroniki i instalacji elektrycznych.</p>	<p>Wartość projektu ogółem: 4.277.142,81 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 3 504 342,33 PLN 3 633 522,14 PLN (Aneks nr RPPM.04.01.00-22-0023/16-05 z dn. 23/12/2024)</p> <p>Wkład własny: 772 800,48 PLN 641 209,80 PLN (Aneks nr RPPM.04.01.00-22-0023/16-05 z dn. 23/12/2024)</p>

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
2.	<p><u>„Zostań ZAWODOWCEM”</u></p> <p>Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 3 Edukacja, Działanie 3.3, Edukacja zawodowa Poddziałanie 3.3.1 Jakość Edukacji Zawodowej.</p>	<p>Cel projektu – zwiększenie poziomu zatrudnialności absolwentów szkół zawodowych w Powiecie Malborskim. Działania realizowane w ramach projektu skierowane do 880 uczniów oraz 31 nauczycieli i obejmowały m.in. kursy i szkolenia zawodowe podnoszące kwalifikacje/ kompetencje uczniów kształcących się w zawodach w wybranych branżach kluczowych (ICT, TLM, TSR) staże i praktyki zawodowe dla uczniów, doradztwo edukacyjno- zawodowe oraz kursy, szkolenia i studia podyplomowe dla nauczycieli przedmiotów zawodowych z branż kluczowych. W ramach projektu utworzono Malborski Portal Edukacyjny w celu rozwoju doradztwa edukacyjno-zawodowego w Powiecie Malborskim.</p> <p>Projekt był zintegrowany z projektem złożonym w ramach Działania 4.1 (Konkurs Nr RPPM.04.01.00-IZ.00-22-001/16). Projekt był zgodny z zakresem przedsięwzięcia strategicznego pn. "Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy (zgodnie z Regionalnym Programem Strategicznym uczniów i "Aktywni Pomorzanie"(Uchwała Zarządu ZWP 295/129/16, zmienionej uchwałą nr 547/146/16 z dnia 2 czerwca br.).</p>	<p>Wartość projektu ogółem: 3.333.471,91 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 3.000.124,72 PLN</p> <p>Wkład własny: 333.347,19 PLN</p>
3.	<p><u>„Europejskie praktyki wizja przyszłości”</u></p> <p>Projekt finansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+, Akcja 1 – Mobilność edukacyjna.</p>	<p>Cel projektu – zdobycie nowej wiedzy i umiejętności przez 20 uczniów (ZSP nr 4-10 uczniów, ZSP nr 3-10 uczniów) w wiodących zawodach (kierunki rozwojowe dla gospodarki powiatu malborskiego i województwa: technik ekonomista, technik logistyk, technik elektronik oraz technik mechanik) poprzez realizację staży zagranicznych we Włoszech. Udział w projekcie pozwoli na podniesienie kompetencji zawodowych, interpersonalnych, językowych, a także na rozwój osobisty. W ramach działań projektowych zaplanowano m.in. przygotowanie pedagogiczne, kulturowe oraz językowe.</p>	<p>Wartość projektu: 52 726,00 EUR</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>
4.	<p><u>„Zróbmy to razem”</u></p> <p>Projekt finansowany jest z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020, Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.4 Młodzież solidarna w działaniu.</p>	<p>Cel projektu jest poprawa kompetencji społecznych ważnych na rynku pracy u 100 młodych osób w wieku 15-29 lat, w tym z dwóch ostatnich lat danego etapu edukacji, zamieszkujących teren powiatów malborskiego i sztumskiego. Projekt obejmuje indywidualne i kompleksowe wsparcie, w tym szkolenia mające charakter dydaktyczno-praktyczny, działania międzykulturowe i warsztaty z psychologiem. Działania skierowane są do osób nieaktywnych, nieuczestniczących w zajęciach pozaszkolnych, które będą miały możliwość uczestnictwa w działaniach na rzecz lokalnej społeczności w charakterze wolontariusza.</p>	<p>Wartość projektu ogółem: 417.962,50 PLN</p> <p>Wartość zadań Powiatu Malborskiego, pełniącego rolę Partnera w projekcie: 107.996,00 PLN</p>

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
5.	<p><u>„Europejskie kształcenie szansą na sukces”.</u></p> <p>Projekt finansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+, Akcja 1 – Mobilność edukacyjna.</p>	<p>Cel projektu - podniesie jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację staży/praktyk zagranicznych w Hiszpanii, dzięki którym uczniowie III klas Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 (ZSP 4) i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 (ZSP3) mają możliwość pracować w międzynarodowych przedsiębiorstwach. W ramach projektu pn. „Europejskie kształcenie szansą na sukces” młodzież ucząca się w zawodach technik logistyk, technik ekonomista, technik elektronik oraz technik mechanik zdobyła nowe umiejętności praktyczne z wykorzystaniem nowoczesnych technologii i wiedzę techniczną w zespole międzynarodowym. Udział w projekcie pozwolił na podniesienie kompetencji zawodowych, językowych, interpersonalnych, a także na rozwój osobisty. W ramach działań projektowych zaplanowano m.in. przygotowanie pedagogiczne, kulturowe oraz językowe, a podczas mobilności ofertę kulturową oraz aktywność ekologiczną.</p>	<p>Wartość projektu: 58.028,00 EUR Wartość dofinansowania: 100%</p>
6.	<p><u>„ZDALNA SZKOŁA”</u></p> <p>Grant w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś I Powszechny dostęp do szybkiego Internetu, Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach.</p>	<p>Celem projektu – wsparcie procesu zdalnego kształcenia poprzez zakupu niezbędnego sprzętu komputerowego (m.in. laptopy, tablety).</p> <p>Działania realizowane w ramach projektu skierowane do szkół podlegających Powiatowi Malborskiemu, nie mających warunków technicznych do uczestnictwa w kształceniu on-line, tj.: I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza; II Liceum Ogólnokształcącego; Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3; Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4; Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Malborku; Specjalnego Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem; Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Malborku.</p> <p>Dzięki realizacji grantu wsparcie otrzymało 50 uczniów oraz 5 nauczycieli z 7 szkół poprzez przekazanie laptopów oraz tabletów do nauki zdalnej.</p>	<p>Wartość projektu: 99.430,00 PLN Wartość dofinansowania: 100%</p>
7.	<p><u>„POMORSKIE POMAGA”</u></p> <p>Grant realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego</p>	<p>Cel – wsparcie pracowników Domu Pomocy Społecznej w Malborku w walce z epidemią COVID-19. Grant był odpowiedzią na trudną sytuację panującą w placówkach świadczących całodobową opiekę nad osobami starszymi, osobami z niepełnosprawnościami, przewlekle chorymi. W ramach projektu wsparcie w postaci dodatków do wynagrodzeń otrzymało 50 pracowników Dom Pomocy Społecznej w Malborku, którzy znajdowali się w grupie szczególnego ryzyka świadcząc całodobową opiekę nad osobami przewlekle, somatycznie chorymi.</p>	<p>Wartość projektu: 358.150,00 PLN Wartość dofinansowania: 100%</p>

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
8.	<p>„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”</p> <p>Grant realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>	<p>Grant został przyznany na wsparcie pracowników Domu Pomocy Społecznej w Malborku w czasie epidemii COVID-19. Środki pomogły ograniczyć negatywne skutki wystąpienia epidemii COVID-19 wśród pacjentów i pensjonariuszy oraz personelu zakładów opiekuńczo-leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów oraz Domów Pomocy Społecznej.</p> <p>Wsparcie polegało na:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ przyznaniu dodatków do wynagrodzeń dla pielęgniarek, które ze względów bezpieczeństwa i ograniczenia ryzyka zakażenia COVID-19 – ograniczyły swoje zatrudnienie do jednego miejsca pracy. ✓ zakupie środków ochrony osobistej i środków do dezynfekcji dla pielęgniarek objętych projektem <p>Projektem zostało objętych 5 pielęgniarek.</p>	<p>Wartość projektu: 27.281,62 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>
9.	<p><u>POMORSKIE S.O.S. – I edycja</u></p> <p>Grant realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>	<p>Grant na wsparcie pracowników domów pomocy społecznej/zakładów opiekuńczo-leczniczych/zakładów pielęgnacyjno opiekuńczych/ hospicjów w walce z epidemią COVID-19.</p> <p>Celem projektu - łagodzenie skutków epidemii koronawirusa COVID-19 oraz przeciwdziałania jej negatywnym konsekwencjom. W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 oraz wprowadzeniem reżimu sanitarnego, niezbędne było podjęcie działań obejmujących poprawę warunków bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wsparcie pracowników Domu Pomocy Społecznej w Malborku (DPS) wykonujących pracę w systemie całodobowym, obciążonych ogromnym ryzykiem zachorowania poprzez doposażenie placówki w środki ochrony indywidualnej, środki do dezynfekcji oraz sprzęt medyczny.</p> <p>Efektom projektu - zmniejszenie ryzyka zachorowalności na wirus COVID-19 wśród pracowników domów pomocy społecznej i poprawa ich bezpieczeństwa w miejscu pracy poprzez doposażenie DPS w środki ochrony osobistej oraz niezbędny sprzęt.</p> <p>W ramach projektu „Pomorskie S.O.S.” Dom Pomocy Społecznej w Malborku nabył:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Środki ochrony indywidualnej dla pracowników; 2. Środki do dezynfekcji; 3. Sprzęt: łóżka rehabilitacyjne do izolatek. <p>Projektem zostało objętych 59 pracowników.</p>	<p>Wartość projektu: 95.984,80 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
10.	<p><u>„POMORSKIE S.O.S. -II edycja”</u></p> <p>Grant realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>	<p>W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 oraz wprowadzeniem „czerwonej strefy”, niezbędne było podjęcie działań obejmujących poprawę warunków bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wsparcie pracowników Domu Pomocy Społecznej w Malborku (DPS) wykonujących pracę w systemie całodobowym, obciążonych ogromnym ryzykiem zachorowania poprzez doposażenie placówki w środki ochrony indywidualnej oraz sprzęt medyczny.</p> <p>W ramach projektu „Pomorskie S.O.S.” II edycja Dom Pomocy Społecznej w Malborku nabył:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Środki ochrony indywidualnej dla pracowników; 2. Sprzęt medyczny. <p>Projektem zostało objętych 59 pracowników.</p>	<p>Wartość projektu: 98.400,00 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>
11.	<p><u>„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”</u></p> <p>Grant realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>	<p>Grant został przyznany na wsparcie pracowników Domu Pomocy Społecznej w Malborku w walce z epidemią COVID-19. Środki pomogły ograniczyć negatywne skutki wystąpienia epidemii COVID-19 wśród pacjentów i pensjonariuszy oraz personelu zakładów opiekuńczo-leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów oraz Domów Pomocy Społecznej.</p> <p>Wsparcie polegało na:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ przyznaniu dodatków do wynagrodzeń dla pielęgniarek, które ze względów bezpieczeństwa i ograniczenia ryzyka zakażenia COVID-19 – ograniczyły swoje zatrudnienie do jednego miejsca pracy. <p>Projektem zostały objęte 4 pielęgniarki.</p>	<p>Wartość projektu: 23.186,36 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>
12.	<p><u>„Cyfrowy powiat”</u></p> <p>Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.</p>	<p>Cel projektu granatowego – zakup sprzętu IT, który jest odpowiedzią na potrzeby Starostwa Powiatowego w Malborku, opierającego się na ulepszaniu bezpieczeństwa cyfrowego oraz zwiększania jakości świadczonych usług elektronicznych. Z przyznanych środków finansowych zakupiono m.in.: Switch 48 portowy, Switch 24 portowy, stacje robocze, licencję Backup do oprogramowania, komputer do obsługi osób niepełnosprawnych (ze szczególnym uwzględnieniem osób Głuchych) z oprogramowaniem, komputery wraz z oprogramowaniem, scanery, urządzenia wielofunkcyjne, wdrożenie nowego BIP i eBoi wraz z formularzami elektronicznymi, komputer przenośny z oprogramowaniem, usługę przechowywania logów oraz diagnozę cyberbezpieczeństwa.</p>	<p>Wartość projektu: 189.612,00 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
13.	<p><u>„Dostępny samorząd - granty” - „PRZYJAZNY SAMORZĄD - RÓWNE SZANSE, RÓWNY DOSTĘP”</u></p> <p>Grant realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty”.</p>	<p>Cel grantu – poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez Powiat Malborski - Starostwo Powiatowe w Malborku dla osób ze szczególnymi potrzebami, tj. osoby starsze, osoby z niepełnosprawnością oraz osoby mające trwale lub czasowo naruszoną sprawność w zakresie mobilności czy percepcji określone w ustawie o dostępności.</p> <p>W ramach grantu zakupiono wyposażenie: tablice tyflograficzne, tablice informacyjne, krzesła ewakuacyjne, tabliczki z alfabetem Braille'a, tabliczki kontrastowej z piktogramem dla niepełnosprawnych, taśmy na schody wewnętrzne - antypoślizgowe, pętle indukcyjne oraz usługę doradztwa eksperckiego w zakresie dostępności. W rezultacie zostaną zmniejszenie bariery/utrudnienia w zakresie dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej usług świadczonych przez Starostwo Powiatowe w Malborku.</p>	<p>Wartość projektu: 99.790,00 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 100%</p>
14.	<p><u>„Zostań Zawodowcem 2”</u></p> <p>Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>	<p>Celem projektu – podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego poprzez dostosowanie szkół zawodowych do zmieniającej się gospodarki, w tym w szczególności do potrzeb branż wiodących dla regionu poprzez udział w projekcie 565 uczniów oraz 19 nauczycieli ze szkół powiatu malborskiego. Szkoły, które zostały objęte projektem to Technikum Nr 3 w Malborku, Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku oraz Zespół Szkół Technicznych w Malborku w skład którego wchodzi dwie szkoły: Technikum Nr 2 i Branżowa Szkoła I Stopnia. Branże objęte projektem: teleinformatyczna, spedycyjno-logistyczna, hotelarsko-gastronomiczno-turystyczna, elektroenergetyczna, mechaniczna. Łącznie projektem zostaną objęte 4 placówki oświatowe. Rezultatem projektu będzie nabycie kwalifikacji/kompetencji przez 452 uczniów oraz 15 nauczycieli.</p> <p>Zadania zaplanowane w projekcie to m.in.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwój kompetencji zawodowych uczniów poprzez ich udział w kursach/szkoleniach zawodowych. 2. Staże uczniowskie organizowane u pracodawców. 3. Rozwój doradztwa edukacyjno-zawodowego m.in. poprzez udział uczniów w wizytach studyjnych u pracodawców, na uczelniach wyższych, w specjalistycznych targach branżowych, zajęciach laboratoryjnych a także udział uczniów w zajęciach z doradcą zawodowym. 4. Doskonalenie zawodowe nauczycieli - udział nauczycieli w kursach/szkoleniach dla nauczycieli kształcenia zawodowego. 5. Zakup materiałów dydaktycznych – zostanie zakupiona fachowa literatura branżowa, która uatrakcyjni wyposażenie sal dydaktycznych. 	<p>Wartość projektu ogółem: 7.322.009,20 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 6.589.808,28 PLN</p> <p>Wkład własny: 732.200,92 PLN</p>

Lp.	Nazwa projektu/programu	Krótki opis	Wartość projektu
		<p>6. Powiatowe doradztwo zawodowe - współtworzenie i rozwój powiatowego systemu doradztwa zawodowego; prowadzenie sieci współpracy w powiecie; tworzenie sieci doradców zawodowych i osób zaangażowanych w szkołach w system doradztwa zawodowego w celu wymiany doświadczeń, informacji, wzajemnej edukacji poprzez szkolenia, warsztaty i spotkania.</p> <p>7. Wyposażenie sal dydaktycznych - zakupione wyposażenie służyć będzie przeprowadzaniu zajęć z przedmiotów zawodowych zgodnie z wymaganiami podstawy programowej. Wyposażenie jest komplementarne z działaniami w ramach 6.2 EFRR. Zaplanowano wyposażenie m.in. Pracowni Robotyki w Technikum nr 3, Pracownia Technologii Mechanicznej w Zespole Szkół Technicznych oraz Pracowni Usług Gastronomicznych w Centrum Edukacji Zawodowej.</p>	
15.	<p>„Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie malborskim”</p> <p>Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, Działania 6.2. Infrastruktura edukacji włączającej i zawodowe w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>	<p>Cel projektu – podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego poprzez dostosowanie szkół zawodowych do zmieniającej się gospodarki i regionu. Przedmiot projektu obejmuje wykonanie robót budowlanych oraz zakup wyposażenia do pracowni kształcenia zawodowego dla 3 placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Malborski. Szkoły objęte projektem to Technikum Nr 3 w Malborku, Zespół Szkół Technicznych w Malborku oraz Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku. Branże objęte projektem to branże: teleinformatyczna, spedycyjno-logistyczna, hotelarsko-gastronomiczno-turystyczna, elektroenergetyczna, mechaniczna. Z wyposażonych pracowni dydaktycznych skorzysta około 1541 uczniów. Działania zaplanowane w projekcie to m.in.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Roboty budowlano-montażowe (remont czterech pracowni w Zespole Szkół Technicznych w Malborku); 2. Zakup wyposażenia do 19 pracowni kształcenia zawodowego (m.in. Pracownia sztucznej inteligencji i Pracownia środków transportu w Technikum nr 3, Pracownia Elektryczna i Pracownia Technologii Mechanicznej w Zespole Szkół Technicznych oraz Pracownia frezarek konwencjonalnych i Pracownia Mechaniki Samochodowej w Centrum Edukacji Zawodowej. 3. Promocja projektu. <p>Projekt jest zintegrowany z projektem „Zostań zawodowcem 2” realizowanym w ramach Działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p>	<p>Wartość projektu ogółem: 4.388.876,00 PLN</p> <p>Wartość dofinansowania: 3.032.963,07 PLN</p> <p>Wkład własny: 535.228,80 PLN</p> <p>Wartość podatku VAT 820.684,13 PLN</p>